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SISÄILMATYÖRYHMÄN KOKOUS 4.5.2023 

Paikka: Etäkokous 

Läsnä: Henkilöstöpäällikkö Nina Granqvist, tiedottaja Nina Näsänen kokouksen alussa, sisäisten palvelujen 

päällikkö Bengt Lindholm, työsuojeluvaltuutettu Risto Ilvonen, siivoustyön johtaja Irma Kelosto, 

terveystarkastaja Johanna Holmberg, terveysvalvonnan johtaja Katianna Kuula 

KÄSITELLYT ASIAT  

UUDET ILMOITUKSET 

Yksi uusi ilmoitus saatu kaupungintalon museo- ja kulttuuripuolen tiloista, joissa oireilu on jatkunut 

korjaustoimenpiteistä huolimatta. Ilmoituksen johdosta selvityksiä tiloissa on jatkettu, ks alla.  

 

TUTKIMUSTEN ALAISET KOHTEET 

Hanko pohjoisen päiväkoti 

Viemäriputken rikko on paikallistettu ja se tulee vaatimaan rakenteiden avaamista. Ennen töiden aloitusta 

tehdään vielä asbestikartoitus. Putkirikon korjauksen vuoksi jää suunniteltu viemärisiirto tekemättä tänä 

vuonna. Siipi, jossa putki sijaitsee sekä osa pihasta jää pois tavanomaisesta käytöstä korjaustöiden ajaksi. 

Tarvittaessa toimintoja siirretään. Toteutusaikataulu on vielä auki.  

Lattiapinnoitteiden näytteet on otettu viikolla 17. 

Metsämajan päiväkoti 

Alustavat raportit materiaalinäytteistä eivät viittaa kiireellisiin toimenpidetarpeisiin, asiaa selvitetään lisää 

mittaamalla vielä haihtuvien orgaanisten yhdisteiden määrät ilmasta Sparvarna- ja Ekorrarna-osastoilla. 

Koska korjaustöiden ohessa on järkevää tehdä myös perusparannustöitä, tullaan tämän vuoden 

määrärahojen siirtoa ehdottamaan.  

Keksi 

Puistopuolen sosiaalitilojen lattioiden purku on tehty. Hanke laajeni myös tilamuutoksiin. Hajujen koetaan 

poistuneen. Asiaa seurataan.  

Uusi ilmanpuhdistin korvaa toimimattoman yhdessä tilassa. Laite asennetaan viikolla 19. 

Hangon vesilaitos 

Ei uusia tietoja. 

 

KORJAUSSUUNNITTELUN ALAISET KOHTEET 

Kaupungintalo 

Museopuolen tilat on katsastettu 28.4.2023, jolloin on myös otettu lisää materiaalinäytteitä. 

Ilmastointikanavat tarkastetaan ja tarpeen mukaan puhdistetaan viikolla 20.   

Bulevardin puolen tilojen töitä koskevat tarjoukset on pitänyt jättää 4.5.2023 mennessä.  

KORJAUSTÖIDEN ALAISET KOHTEET 

Nova palvelutalo 

Suunnitellut kanavapuhdistukset tehty.  
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Paloasema 

Henkilöstökyselyssä ilmennyt koettua oireilua tiloissa. Tästä johtuen on kokoustettu tilojen käyttäjäpuolen 

kanssa ja aloitettu ilmanvaihtokatsastus, jossa tarkistetaan sisätilojen ilmanpaine-eroja. Tilojen käyttäjille 

on tulossa tiedotustilaisuus.   

Urheilutalo 

Ei uusia tietoja 

Keskuskoulu -Centralskolan 

Koulun sisäilmaryhmä on kokoontunut viimeksi 4.5.2023. Tarjoukset seuraavista töistä on saatu ja 

lisäneuvottelut tullaan aloittamaan. Välitavoitteena on, että tarvittavat rakennepurut on tehty ennen 

koulujen alkamista ja koko urakka viety maaliin syyskuun loppuun mennessä. Kolmannen vaiheen raporttia 

odotetaan.  

Terveyskeskus 

Ilmanvaihtotyöt jatkuvat. Sisätilojen lämpötilaa seurataan ja säädetään tarvittaessa.  

 

JÄLKISEURANNASSA OLEVAT KOHTEET 

Halmstadintalo 

Päiväkotitoimiston aiemmin käyttämissä tiloissa alkaa pienryhmätoiminta aikuisille. Käyttö on vähäistä.  

Virastotalo 

Ei uusia tietoja 

 

MUUT ASIAT 

Kesähelteiden tuloon on jo ollut syytä varautua. Viimeistään nyt tulee varmistua, että viime kesän jälkeen 

päätetyt toimenpiteet tulevat toteutetuksi ennen seuraavaa mahdollista hellekautta.  

Tietosuojaselostetta ei ole vielä käännetty. Selvitetään myös tarvetta sisällyttää ilmoitusprosessi erikseen 

organisaation digiturvamalliin.  

Sisäilmaryhmän seuraava kokous pidetään 4.9.2023 klo 14:00. 


